[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от   26.06.2019 № 61
О награждении Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов Ханенко Д.П.
На основании  Положения о Благодарственном письме Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов (в редакции решения от 31.05.2017 № 72), руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов старшего электромеханика районной контактной сети ст. Вязьма Вяземской дистанции электроснабжения Московской дирекции по энергообеспечению Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД» Ханенко Дениса Петровича за добросовестный труд на железнодорожном транспорте, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня железнодорожника.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
И.п. председателя Вяземского

районного Совета депутатов

         Е.В. Зверьков